
Uchwała Nr 111/ 18 /2014 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 grudnia 2014r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2014 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków. 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r, poz. 885 z pózn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r v o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 

594; z późn.zm.) 

Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Brzeziny na 2014 rok, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2014 oraz określa się ostateczne terminy dokonania 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 i podlega 

ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 111/ 18 /2014 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 30 grudnia 2014r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 roku 

oraz ostateczne terminy dokonania wydatków 

Lp. Nazwa zadania Wartość Ostateczny termin 
dokonania 
wydatku 

1. Budowa Sali gimnastycznej przy szkole 

podstawowej w Dąbrówce Dużej 

24 710, 70 28.02.2015 

2. Wykonanie instalacji wentylującej 

w budynku w msc. Helenów 

43 364,14 30.01.2015 

3. Odnowa wsi Przecław poprzez przebudowę 

i rozbudowę budynku świetlicy wiejskiej 

493 893, 78 30.01.2015 

4. Odnowa msc. Gałkówek Kolonia poprzez 

przebudowę świetlicy wiejskiej 

304 227, 64 30.01.2015 

P r z e w o d n i c z y ł a b y Gminy 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 111/18/2014 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 grudnia 2014r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014 

Dział Rozdział Treść Plan 
700 Gospodarka mieszkaniowa 43 364,14 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 364,14 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 364,14 

• Wykonanie Instalacji wentylującej w budynku 

w msc. Helenów 

43 364, 14 

801 Oświata i wychowanie 24 710, 70 

80101 Szkoły podstawowe 24 710, 70 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 710, 70 

• Budowa Sali gimnastycznej przy szkole 

podstawowej w Dąbrówce Dużej 24 710, 70 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 798 121,42 

92195 Pozostała działalność 798 121, 42 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 924, 53 

• Odnowa wsi Przecław poprzez przebudowę i 
rozbudowę budynku świetlicy wiejskiej 
Odnowa msc. Gałkówek Kol poprzez 
przebudowę świetlicy wiejskiej 

183 789, 76 

171 134, 77 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 526, 00 
• Odnowa wsi Przecław poprzez przebudowę i 

rozbudowę budynku świetlicy wiejskiej 
• Odnowa msc. Gałkówek Kol poprzez 

przebudowę świetlicy wiejskiej 

155 052, 00 

106 474, 00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 670, 89 

• Odnowa wsi Przecław poprzez przebudowę i 
rozbudowę budynku świetlicy wiejskiej 

• Odnowa msc. Gałkówek Kol poprzez 
przebudowę świetlicy wiejskiej 

155 052, 02 

26 618, 87 
Ogółem 866 196. 26 

Przewód n i czący^Kady Gminy 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 111/18/2014 Rady Gminy Brzeziny z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014 

oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod 

warunkiem posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały 

zaplanowane. Zgodnie z art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na 

wydatki ujęte w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym 

subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego. Środki 

te powinny być zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku 

budżetowego tj.: najpóźniej do 31 grudnia. Możliwość ustalenia wydatków niewygasających 

dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których zawarte zostały umowy o zamówienie 

publiczne lub wkrótce takie umowy zostaną zawarte- w wyniku zakończonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, w którym dokona wyboru wykonawcy. 

W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2014 roku (załącznik Nr 1 do 

Uchwały) wymieniono 4 zadania z ostatecznymi terminami dokonania wydatku. 

W przypadku zadania inwestycyjnego umieszczonego w wykazie pod poz. 1, zawarte 

są umowy na pełnienie nadzoru inwestorskiego, które obowiązują do dnia zakończenia 

zadania inwestycyjnego. Jednak z powodu trudności związanych z odstąpieniem od umowy 

dotychczasowego Wykonawcy nie pozwalają na jego rozliczenie i zakończenie w 2014 roku 

tylko w lutym 2015 roku. 

Zadanie inwestycyjne umieszczone pod poz. 2 w wykazie - została zawarta umowa 

o udzielenie zamówienia publicznego, zakończenie zadnia nastąpi w styczniu 2015 roku. 

Zadanie inwestycyjne umieszczone w wykazie pod poz. 3 - Odnowa wsi Przecław 

poprzez przebudowę i rozbudowę budynku świetlicy wiejskiej - umowy są podpisane, w dniu 

17 grudnia 2014 roku przeprowadzony został obiór robót, jednak wykazał wady, które 

uniemożliwiają odbiór obiektu. 



Zadanie inwestycyjne umieszczone w wykazie Nr 4 - Odnowa miejscowości Gałkówek 

Kolonia poprzez przebudowę świetlicy wiejskiej - inwestycja nie została zakończona w 

pierwotnym terminie zawartym w umowie o udzielnie zamówienia publicznego. Z uwagi na 

wystąpienie robót dodatkowych termin zakończenia zadania został wydłużony. 

W związku z zaistniałymi opóźnieniami nie ma możliwości dokonania zapłaty za część 

zrealizowanych prac w ramach w/w zadania 3 i 4 do dnia 31 grudnia 2014 roku, a więc 

określenie tych wydatków jest uzasadnione. Ostateczny termin ostateczne rozliczenia prac 

w zakresie podpisanych umów na zadania 3 i 4 nastąpi do dnia 30 stycznia 2015 roku. 

Przewodniczajzto/Rady Gminy 


